
Nasielsk, dn.30.11.2022 

AG.263.1.2022 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu 
ofert na „Świadczenie usług ochrony osób i mienia dla Domu 
Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Nasielsku ” 

Działając na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 
publicznych (to jest Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami) informuję, że w ww. 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie wyznaczonym na składanie 
ofert tj. do dnia 28.11.2022 r do godziny 9:00 złożono 5 ofert. 5 złożonych ofert było 
kompletnych i odpowiadały treści specyfikacji warunków zamówienia. Oferenci spełnili 
warunki udziału w postępowaniu. Została  wybrana oferta Nr 2 złożona przez:  

TBW sp. zo. o , ul. Żurawia 8, 26-670 Pionki 

z ceną ofertową brutto: 230 365,24 PLN słownie : dwieście trzydzieści  tysięcy trzysta 
sześćdziesiąt pięć złotych 24/100 
 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczę punktów w wyniku oceny 
przeprowadzonej przez Zamawiającego  zgodnie z  kryteriami określonymi w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia:  
 

Zamawiający przedstawia poniżej nazwy firm, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli 
oferty w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom: 

  Kryterium 1 Kryterium 2  Razem  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy i 
adres 

 
 

Kryterium cena 

waga 60 %  ( 60%- 

60 pkt)   Ilość 

punktów 

Kryterium referencje waga 

40 pkt  Ilość punktów 

Ilość punktów 
za kryterium 

1+2 

1. 1 Przedsiębiorstwo 
Specjalistyczne 
ESCORT Lasoccy 
Spółka Jawna 
ul.Gostkowska28, 06-
400 Ciechanów 

54,60 0 54,60 

2. TBW sp. zo. o , ul. 
Żurawia 8, 26-670 
Pionki 

 

60,00 40 100 



3.  KERIM GRUPA Sp. 
z o.o , S.K , ul. 
Dzielna 11, 26-600 
Radom 

52,80 40 92,80 

4. Omega Plus Biz Sp. 
zo.o, ul. Zagórska 9, 
04-160 Warszawa  

 

46,80 40 86,80 

5. GRUPA OKTAGON 
Sp.z o.o, ul. 
Chmielna 2 lok. 31, 
00-020 Warszawa 

55,20 40 95,20 

 

Zgodnie z art. 308 pkt 2 ustawy PZP przewidywany termin podpisania umowy o realizację 
zamówienia został wyznaczony na dzień 6 grudnia 2022 r. 

 
Zatwierdził: Dyrektor Agata Nowak  

Nasielsk, dnia 30.11.2022 
 


	Nasielsk, dn.30.11.2022
	AG.263.1.2022
	Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu ofert na „Świadczenie usług ochrony osób i mienia dla Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Nasielsku ”

